
1 
 

ČR Okresní soud v Opavě 

33 Spr 1690/2020  

 

Dodatek č. 13 

 

k rozvrhu práce OS v Opavě na rok 2020 
 
 
Do seznamu věcí, které byly dodatkem č. 11 ze dne 16. 7. 2020 k rozvrhu práce na rok 2020 (dále jen dodatek č. 11) přiděleny JUDr. Tereze 
Kravalové jako jednomu ze zástupců Mgr. Dagmar Hanákové při dlouhodobém převzetí věci, byly nesprávně zařazeny i věci, které se týkají 
podpůrných opatření při narušení schopnosti zletilého právně jednat (viz bod 1 oddílu Specializace soudců občanskoprávního úseku nesporného), 
přičemž podle bodu 1 opatření předsedy okresního soudu učiněného v souvislosti s dlouhodobou nepřítomností soudkyně Mgr. Dagmar Hanákové 
a obsaženého v dodatku č. 11 měly být JUDr. Tereze Kravalové přiděleny pouze věci týkající se svéprávnosti člověka. 
 
Jedná se o věci následujících spisových značek: 
 
14 Nc 1270/2019 
14 Nc 1285/2019 
14 Nc 1289/2019 
14 Nc 1296/2019 
14 Nc 1300/2019 
 
Vzhledem k tomu, že rozdělení věcí zástupcům Mgr. Dagmar Hanákové při dlouhodobém převzetí je nutno uvést do souladu s dodatkem č. 11, 
resp. s opatřením předsedy okresního soudu v tomto dodatku obsaženým, vyjímají se věci výše uvedených spisových značek dnem 16. 9. 2020 ze 
seznamu věcí přidělených JUDr. Tereze Kravalové a k témuž dni se přidělují zástupcům Mgr. Dagmar Hanákové při dlouhodobém převzetí dle 
zásad obsažených v bodě 22 Poznámek platných pro C, EC, P a Nc rozvrhu práce takto: 
 
Věc vedená pod sp. zn. 14 Nc 1270/2019 do oddělení 15 P a Nc – Mgr. Daniela Zíková, 
věc vedená pod sp. zn. 14 Nc 1285/2019 do oddělení 18 P a Nc – Mgr. Markéta Fochlerová, 
věc vedená pod sp. zn. 14 Nc 1289/2019 do oddělení 23 P a Nc – Mgr. Bc. Daniela Plešková Sokolová, 



2 
 

věc vedená pod sp. zn. 14 Nc 1296/2019 do oddělení 28 P a Nc – JUDr. Kateřina Rybová Strossová, 
věc vedená pod sp. zn. 14 Nc 1300/2019 do oddělení 30 P a Nc – Mgr. Ivana Urbišová. 
 
 
 
 
 
Opava 16. září 2020 
           
          JUDr. Mgr. Milan Koller 
          předseda okresního soudu 


